
Formandens beretning for året 2025 

Generalforsamlingen 

Blev holdt i Jylland og der var 4 medlemmer udover bestyrelsen som deltog i mødet. 

Bestyrelsesmøder 

Klubbens bestyrelse har valgt at holde flere møder i år, vi har holdt et fysisk møde i januar på Fyn ellers 
er alle møder afholdt over Messenger, det fungere rigtig godt og er med til at holde udgifterne ned og 
det sparrer en masse tid, da bestyrelsen kommer fra forskellige dele af Danmark. Bestyrelsens 
referater kan læses på hjemmesiden ved brug af login, hvis man ikke kan komme ind på siden, kan 
man få en ny kode ved at kontakte bestyrelsen på mail bestyrelsen@sharpeiklubben.dk 

Medlemstal 

Shar Pei Klubbens medlemstal er begyndt at stige igen, det er bestyrelsen rigtig glad for, og det igen et 
af målene for bestyrelse, at få endnu flere medlemmer. Give klubben plads til udvikling med nye og 
gamle medlemmer så vi kan få en bedre og større Shar Pei Klub 

Medlemsblad 

Vi har i bestyrelsen besluttet at der kun udkommer et medlemsblad om året og det er det du sider med 
nu. Hele bestyrelsen har bidraget med stof til bladet sammen med nogle af vores medlemmer og 
sponsorer, som også har sendt materiale ind til bladet, så vi siger tak til alle som har bidraget. 

Udstillinger 

Vi har holdt 4 udstillinger igen I år og kunnet tilmelde til udstilling nr. 5, vi har prøvet at komme godt 
rundt i landet. 

Vi startede med Shar Pei dagen i Munkerup på Fyn, der er rigtige gode faciliteter, udstillere var alle fra 
bestyrelsen, ærgerligt synes vi at der ikke var flere medlemmer der ville være med på udstillingen. 
Dommer på dagen var Andrzej Stepinski, PO, 12 hunde udstillede, der kom medlemmer fra klubben 
som deltog i vores sociale arrangement som fungerede godt, I år var der også amerikansklotteri med 
flotte præmier.  

Vi holdt dobbelt udstilling sammen med Dansk Dobermann Klub i Tistrup Jylland, med dommer Anton 
Spindler (DE) og Dragon Sjojanovic (BA) vi var tilmeldt 17 hunde på begge udstillinger. 

 I år var vi igen med på Store Hestedag i Roskilde på Sjælland, vores klub holdt udstillingen og vi havde 
inviteret Specialklubben for Continental & Old English Buldog, Dommer var Brigitte Thielemann (DK), 
der var 27 tilmeldte hunde. 

Årets sidste udstilling bliver holdt d. 30. november under Specialklubben for Continental & Old English 
Buldog som holder den i Hyllinge på Sjælland, det er deres juleudstilling vi skal være med til og 
dommer er Savvas Tzegas (GR) det er tilmeldt 7 Shar Pei på udstillingen. 

Vi har holdt nogle dejlige udstillinger og alle med rigtig godt vejr næsten, den en var med en vældig 
blæst fra vest. Bestyrelsen siger mange tak til vores sponsorer, uden jer havde vi ikke præmier og i giver 
os bare en kæmpe glæde ved at støtte os til vore udstillinger. Vi er begyndt at holde udstillinger med 
andre klubber for at holde vores udgifter ned og også gerne vil kunne invitere udenlandske dommere til 
nogle af vores udstillinger, og jeg synes samarbejdet fungere rigtig godt med de andre klubber. 
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Selvom vi ikke altid er enige, kan vi alligevel godt møde hinanden med forståelse I Shar Pei Klubben 
har vi plads til forskelligheder, både hos os ejere af Shar Pei og vores hunde som også har vær deres 
”personlighed ” Shar Pei, er meget forskellige og bliver derfor af dommere også bedømt forskelligt i 
forhold til standarden, da der er meget fortolkning i denne. 

Sociale arrangementer 

Gåture har der været en enkelt af på Fyn. Ved Shar Pei dagen var der fælles morgenmad, der var 
mulighed for at købe grillpølser til frokost og efter udstillingen havde vi slalom og æggeløb med hund 
som fungerede godt, til sidst afsluttede vi dagen med kage. På udstillingen I Tistrup var der mulighed 
for at købe frokost. Til Store Hestedag deltog vi til raceparaden om lørdagen. Der var ved alle 
arrangementer en god stemning.  Juleudstillingen i Hyllinge, mulighed for at købe julefrokost og sætte 
det sociale og hyggen i højsæde og vær med til at styrke sammenholdet.  

Hjemmeside/Facebook 

Hjemmesiden blev skiftet i år til en ny vi synes den fungerer godt og der er rigtig mange der benytter 
den, hjemmeside statistik google 70 unikke klik og der er en stigning på 29%.  

Facebook, der er blevet en del aktivitet i facebookgruppen det er vi glade for, vi vil fortsætte med 
coverhund, og konkurrencer. Vi er glade for at medlemmer sender billeder ind af deres hunde. 

Jeg lægger hermed min formandsberetning ud til klubbens medlemmer og siger tak for året, til alle 
samarbejdspartnere, medlemmer og bestyrelsesmedlemmer. 

Med venlig hilsen formand 

Hanne Kofod 

I Ønskes alle en 
glædelig jul og et 
godt nytår    

 

 


